
Pain 100% mie
Harrys

Nature ou complet
2 x 500 g

soit 1.- l’unité

Au choix � 4,90

199

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,99

à l’achat de produits

ÄR CACTUS-
KAART

X20
À L’ACHAT

DE PRODUITS

Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés sur 

votre carte client. Promotions incluses.

CUMULEZ
VOS POINTS

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

5+1
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT

DU 23 FÉVRIER AU 1ER MARS 2026

Prix valables du 24 février au 8 mars 2026.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché
sont valables jusqu’au 1er mars 2026.



Tyrolini XXL
Handl
Mild, scharf, würzig 
3 x 80 g
En libre-service
soit 2,63 l’unité
soit 32,92/kg

 Ω Julienne de lardons 
Fumés ou nature
3 packs de 2 x 100 g
En libre-service
soit 1,52 l’unité
soit 7,63/kg

Escalope de dinde X2
Volibon
Filet poulet croustillant x2 
ou jambon/fromage x2
3 x 250 g
En libre-service
soit 3,30 l’unité
soit 13,20/kg

 Ω Lasagnes 
bolognaises 
2 x 400 g
En libre-service
soit 1,82 l’unité
soit 4,56/kg

 Ω Filet de dinde nature  
ou filet de poulet 
nature, aux fines 
herbes ou Bruschetta 
3 x 150 g
En libre-service
soit 1,76 l’unité
soit 11,78/kg 

� 15,98

795

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,95

Au choix� 11,97

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Au choix� 8,07

530

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,65

� 7,08

458

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,29

Au choix� 14,97

990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,95

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À BERTRANGE

Choucroute garnie 
2 x 500 g
En libre-service
soit 3,97 l’unité
soit 7,95/kg

� 7,40

365

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,65

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Avocats
Variété : Hass

Pérou, classe 1
soit 1,10 l’unité

 
Bio Shots 
Bangs
4 variétés
Élaborés au Danemark
2 flacons 60 ml + 1 gratuit
soit 1,40 l’unité
soit 23,23/l

Betteraves cuites 
assaisonnées 
Betty Loire
Nature ou framboise
2 paquets de 225 g  
+ 1 paquet gratuit
Élaborées en France
soit 1.- l’unité
soit 4,42/kg

� 4,95

330

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,65

� 1,95

130

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 0,65

Au choix�

418

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Au choix� 4,47

298

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,49

Citrons
Espagne, classe 1
soit 0,44 l’unité

Le filet�

149
+50% 

GRATUIT

Choux de Bruxelles
Belgique ou France, classe 1
Le filet 500 g + 50% gratuit
soit 1,99/kg

Salade Iceberg 
Espagne, classe 1 

2 pièces 
soit l’unité 0,90.-

179

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,79

BIO
BOOST

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Fromage au four
Rougette

De 33% M.G. à 29% (19%) M.G.
320 g

soit 13,75/kg

Cambozola  
70% (42%) M.G.

� 5,90

440

-25%

Le kilo� 21,90

1640

-25%

Fondu nature, 
jambon ou 
jambon light
Maredsous
2 x 200 g
soit 3,12 l’unité
soit 15,63/kg

Au choix� 6,38

315

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,15

Fromage frais
Maredsous  

Nature ou ciboulette
16% (11%) M.G.

2 x 150 g
soit 1,57 l’unité

soit 10,50/kg

� 9,70

725

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,84

Au choix� 8,38

625

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,18

Fromage en tranches 
Maredsous
50% (28%) M.G.
2 x 200 g
soit 3,62 l’unité
soit 18,13/kg



Au choix� 3,80

189

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,89

Au choix� 5,40

265

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 1,34

Au choix� 6,90

455

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,29

Au choix� 6,30

415

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Au choix� 5,58

278

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,78

� 15,45

1025

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,14

Skyr à boire
Danone
0,2% M.G.

2 sortes
2 x 270 ml

soit 0,94 l’unité
soit 3,50/l

Crèmes dessert 
Danette
10 sortes
3 paquets de 4 x 117 à 125 g 
soit 1,51 l’unité
soit de 3,03 à 3,24/kg

Kéfir
Danone
Nature ou myrtille
4 x 280 ml
soit 0,66 l’unité
soit 2,37/l

Caffè latte
Starbucks
6 sortes
3 x 220 ml
soit 1,38 l’unité
soit 6,29/l

Emmental râpé
Président 

45% M.G.
3 x 350 g

soit 3,41 l’unité
soit 9,76/kg

Croustillants au cheddar 
ou mozzarella

Président - Galbani 
- Leerdammer

de 12% à 14% M.G.
2 paquets de 6 x 25 g

soit 1,39 l’unité
soit 9,27/kg

PROTÉINES
LE PLEIN DE 

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Airfryer
Technologie Double Stack

2 tiroirs indépendants à contrôler
6 fonctions de cuisson

2 tiroirs
30% plus compact
Volume total 9,5 l

Réf. SL400 EU

269,95

16995

-35%
Le kilo 

1949

Crousti tenders
Père Dodu
380 g
soit 11,03/kg
En libre-service

4,99

419

-15%

RAPIDE

& FACILE

Galettes aux 
légumes frais 
Dimmidisi
Brocoli ou potiron
Élaborées en Italie
La barquette 160 g
soit 14,94/kg

Au choix

239

4,05

319

-20%

Chicken nuggets
Iglo
250 g

soit 12,76/kg

Mini loempias 
végétariens

Mora  
18 pièces

360 g
soit 23,33/kg

10,55

840

-20%

5,05

389

-25%

Filets de poisson 
façon fi sh & chips
Iglo  
240 g
soit 16,20/kg

4,99

399

-20%

Frites 
McCain 
1,5 kg
soit 2,66/kg

la tendance 
airfryer

Filet ou pavé de 
saumon avec peau

Également vendu en mariné
Élevé en Norvège

Nëmmen dat Bescht !

6



Au choix� 7,65

505

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,54

� 6,21

410

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,05

� 8,85

590

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,95

� 20,85

1390

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,95

� 50,70

3380

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,90

Au choix� 9,20

455

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,55

Fromage en tranches
Frischpack
40% à 45% M.G.
Gouda, mozarella, 
emmentaler, tilsiter, edamer
3 x 150 g
soit 1,68 l’unité
soit 11,22/kg

Frites Smiles
McCain  
3 x 450 g
soit 1,36 l’unité
soit 3,04/kg

Crêpes fourrées 
Chimay

Fromage, poulet/champignon & 
fromage, jambon & fromage  

ou crevette 
2 paquets de 250 à 255 g  

soit 2,27 l’unité
soit de 8,92 à 9,10/kg

Salades tartinables
Salade de thon, poulet curry, 

volaille farmer ou crabe surimi 
Pots de 120 g

Élaborées chez de Schnékert 
Traiteur au Luxembourg

soit 1,97 l’unité
soit 16,39/kg

Crevettes 
décortiquées 
cuites natures 
3 barquettes de 150 g
Élaborées en France 
soit 4,63 l’unité
soit 30,89/kg

 
Scampi crus 16/20 
easypeel
Golden Ocean
Sachet de 800 g net,  
déveinés et faciles à décortiquer
Élevés au Bangladesh
soit 11,27 l’unité
soit 14,08/kg

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Tortilla chips 
Old El Paso

4 sortes
2 x 185 g

soit 1,29 l’unité
soit 6,95/kg

Au choix� 5,16

257

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,57

Dip sauces 
Salsa

Old El Paso
Mild ou hot

2 x 312 g
soit 1,77 l’unité

soit 5,67/kg

Au choix� 7,10

354

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,54

La macédoine 
de légumes

Bonduelle
3 x 265 g

soit 1,30 l’unité
soit 4,88/kg

� 7,50

498

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,49

Tomato beanz
Heinz

3 x 415 g
soit 1,32 l’unité

soit 3,17/kg

� 5,97

395

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Tomates 
concassées 

nature
Elvea

2 x 690 g
soit 1,24 l’unité

soit 1,80/kg

� 4,98

248

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Choux rouges 
aux pommes
Hak
3 x 355 g
soit 1,12 l’unité
soit 3,15/kg

30092191

� 5,10

335

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,69

 Ω Maïs en grains
3 x 230 g
soit 1,10 l’unité
soit 4,75/kg

� 4,95

328

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,64

Champignons 
de Paris
Lutèce
3 x 115 g
soit 1,10 l’unité
soit 9,51/kg

� 4,95

328

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,64

Bio Passata
Rapunzel

3 x 680 g
soit 1,66 l’unité

soit 2,44/kg

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



La macédoine 
de légumes

Bonduelle
3 x 265 g

soit 1,30 l’unité
soit 4,88/kg

� 5,85

388

2+1 
GRATUT

Vendu seul 1,94

Bio Mais
Alnatura
3 x 230 g
soit 1,25 l’unité
soit 5,43/kg

� 5,67

375

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,88

Riz Carolino 
long étuvé
Caçarola
4 x 1 kg
soit 1,42 l’unité

� 7,96

565

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Thon à l’huile 
végétale
Bom Petisco
3 x 200 g
soit 1,67 l’unité
soit 8,32/kg

� 7,77

499

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,58

Biscuits
Bahlsen 
Hit cocoa crème
4 x 220 g
soit 0,92 l’unité
soit 4,18/kg

� 7,40

368

2+2 
GRATUIT

Vendu seul 1,84

Biscuits Zoo
Leibniz
Toutes les sortes
3 x 125 g
soit 1,17 l’unité
soit 9,31/kg

Au choix� 5,67

349

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,75

Bio Confitures
Comtes de 

Provence
Toutes les sortes

3 x 350 g
soit 2,50 l’unité

soit 7,13/kg

Au choix� 11,37

749

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,75

Confitures 
Nostalgie
Materne
Toutes les sortes
3 x 265 g
soit 1,72 l’unité
soit 6,48/kg

Au choix� 7,95

515

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,58

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Bio Pain ardennais 
Farine issue de notre 
filière ”Zesumme fir 
eis Bio Baueren” 
375 g
soit 8,40/kg

Bio Bauerebrout 
Farine issue de notre filière 
”Zesumme fir eis Bio Baueren”
550 g
soit 6,55/kg

C E R T I F I E D

slow

C E R T I F I E D

slow

FARINE D’ICI

PÉTRISSAGE

LEVAIN

ET PAS D’AILLEURS

LENT

NATUREL

Vum Lëtzebuerger Bauer

� 4,05

360
�

315

Bio Baguette 
oméga 3 
Farine issue de notre 
filière ”Zesumme fir 
eis Bio Baueren” 
250 g
soit 8,40/kg

� 2,35

210

C E R T I F I E D

slow



 Ω Tartelettes 
aux pommes  
4 x 100 g
soit 2,29 l’unité
soit 22,88/kg

Petits pains  
baguette
6 x 90 g
soit 0,37 l’unité
soit 4,07/kg

Pains au chocolat 
4 x 70 g
soit 0,86 l’unité
soit 12,32/kg

� 3,30

220

4+2 
GRATUIT

Vendu seul 0,55

� 4,60

345

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,15

� 12,20

915

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,05

Pains Pitch
Pasquier
Choco, fraises ou pépites
3 x 225 g
soit 1,62 l’unité
soit 7,19/kg

Au choix� 7,47

485

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,44

Tablettes au chocolat
Ferrero Rocher 
ou Raffaello
Toutes les sortes
2 x 90 g 
soit 1,24 l’unité
soit 13,78/kg

Au choix� 4,98

248

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Barres protéinées
Joyfuel
Lait, blanc, noir ou cacahuète
2 x 55 g
soit 1,45 l’unité
soit 26,27/kg

Au choix� 5,96

289

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,89

Biscuits Goodies 
Vieira 
Chocolat au lait, 
noir et blanc
4 x 150 g
soit 1,10 l’unité
soit 7,32/kg

Au choix� 5,96

439

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,48

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À WINDHOF

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Céréales
Honey Loops, Smacks, Honey 
Pops, Coco Pops ou Frosties
2 paquets de 600 à 620 g
soit 3,88 l’unité
soit de 6,25 à 6,46/kg

Au choix� 11,10

775
-30% POUR 

2 PAQUETS
Vendu seul 5,54

Chocos
2 x 580 g
soit 3,73 l’unité
soit 6,42/kg

� 9,98

745

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,98

Barres céréales 
protéinées      
Special K
Cassis ou Coco
2 paquets de 4 x 28 g
soit 2,48 l’unité
soit 22,10/kg

Au choix� 6,90

495

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,44

Barres céréales 
Special K 
Chocolat au lait, Chocolat 
noir ou Fruits rouges
2 paquets de 6 x 20 à 21 g
soit 2,20 l’unité
soit de 17,46 à 18,34/kg

Au choix� 5,90

440

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,94

Biscuits fourrés minis
Pick up!
Original ou lait
2 x 127 g
soit 2,20 l’unité
soit 17,28/kg

Au choix� 5,96

439

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,95

Butterkeks
Leibniz
Nature, moins de sucre, 
complet ou avoine
2 paquets de 150 à 230 g
soit 1,30 l’unité
soit de 5,63 à 8,64/kg

Au choix� 3,50

259

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,74

Biscuits 
Kunterbunt
Leibniz
Chocolat au 
lait ou blanc
125 g
soit 15,12/kg

� 2,39

189

-20%

Biscuits fourrés
Pick up!
Original, lait ou noir
Pack de 8 + 2 gratuits
280 g
soit 14,11/kg

395
LE PACK 

8+2



Barres de chocolat
Côte D’Or
Pack de 4 
Toutes les sortes
3 paquets de 176 à 190 g
soit 2,65 l’unité
soit de 13,95 à 15,06/kg

Au choix� 11,97

795

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,98

Brownies 
Mr. Brownie
Toutes les sortes
2 x 200 g au choix
soit 1,45 l’unité
soit 7,23/kg

Au choix� 5,98

289

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,89

Biscuits fourrés 
en tube
Oreo
Double crème, Golden 
vanille ou Original
3 paquets de 154 ou 157 g
soit 1,25 l’unité
soit de 7,97 à 8,12/kg

Au choix� 5,67

375

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,88

Bio Petit-déjeuner 
à partir de 6 mois
Good Gout
Différentes sortes
3 x 70 g
soit 1.- l’unité
soit 14,24/kg

Au choix� 4,65

299

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,54

Lait de croissance
Nestlé  

Âge 1+, 2+, 3+
18 x 1 l

soit 1,59 l’unité

 Ω Café en pads
Toutes les sortes
3 x 36 pads - 3 x 252 g
soit 3,32 l’unité
soit 13,16/kg

Au choix� 14,97

995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,98

Café soluble 
Bonjour
Nestlé
3 x 400 g
soit 4,47 l’unité
soit 11,17/kg

� 22,47

1340

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,70

Crunchips
Lorenz
Sel ou paprika
3 x 50 g
soit 0,50 l’unité
soit 9,93/kg

Au choix� 2,37

149

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 0,78

Au choix� 43,02

2845

12+6 
GRATUIT

Vendu seul 2,38

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Au choix� 10,17

675

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,38

Bio Pizzas 
Margherita, salami, 
spinat ou végétale
3 pizzas de 335 à 350 g
soit 2,25 l’unité
soit de 6,43 à 6,72/kg

Le bio dans toute sa diversité ...
... et abordable

NEW!
Bio Schoko  
Maiswaffeln
Vollmilch oder Zartbitter
65 g

Bio Kamillen Tee
20 Beutel

� 1,79

139

-20%

NEW!
Bio Haselnuss 

Drink
1 l

� 2,99

239

-20%

� 1,61

135

-15%

Bio Apfelsaft
1 l

� 2,59

219

-15%

Bio Ahornsirup
Grad A
250 ml
soit 17,56/l

� 5,49

439

-15%

Bio Nudeln aus 
der Bronzeform
Fusilli, penne, spaghetti 
ou linguine
500 g
soit 2,50/kg

� 1,49

125

-15%

Bio Kokosraspeln
200 g

soit 12,45/kg

� 2,99

249

-15%

BIO? Logesch!



QUALITÉ
FRAÎCHEUR

 Ω Café en 
grains Fairtrade
Espresso, Fêtes, 
Dessert ou Mocca
500 g
soit 15,98/kg

� 9,49

799

-15%

Café en grains
Bruno
Dessert

1 kg

� 16,95

1440

-15%

Café en grains 
Bruno

Pur Costa Rica
250 g

soit 17.-/kg

� 4,75

425

100%
geréischtert

an eisem eegenem  
Atelier, Windhof  

Luxembourg



ZÉRO
CALORIES

DÉJA
ESSAYÉ ?

� 13,95

899

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,60

Au choix� 31,20

1985

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,95

Eau minérale 
Lodyss
3 casiers de 6 x 1 l
consigne non incluse
soit 3.- l’unité
soit 0,50/l

Bière 
Leffe
Blonde, brune ou ruby
3 packs de 8 x 0,33 l 
consigne non incluse
soit 6,62 l’unité
soit 2,51/l

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0

profitez de notre  
drink shop pour vos 
achats gros volumes

� 14,20

995

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,50

Eau 
SPA Reine   
4 bib de 5 l
soit 2,49 l’unité
soit 0,50/l

� 70,65

3885

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 23,50

Bière pils
Diekirch
3 casiers 24 x 0,33 l
consigne non incluse
soit 12,95 l’unité
soit 1,64/l

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT

Boisson énergisante
Zero
2 packs de 6 x 0,25 l
soit 6,48 l’unité
soit 4,32/l

� 17,78

1295

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 8,80

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



Bière 
Leffe
Blonde, brune ou ruby
3 packs de 8 x 0,33 l 
consigne non incluse
soit 6,62 l’unité
soit 2,51/l

Limonade
Fanta 
Orange, citron, zero 
orange, exotic, Sprite 
ou Sprite zero
4 packs de 4 x 1,50 l
soit 5,97 l’unité
soit 0,99/l

Au choix� 32.-

2385

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,98

Ice tea pétillant
Lipton ice Tea 
Sparkling pêche, sparkling 
green, pêche ou raspberry
2 packs de 6 x 0,25 l
soit 1,48 l’unité
soit 0,98/l

Au choix� 6,46

295

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,95

Bière 
Leffe

Blonde ou brune
3 packs de 6 x 0,50 l

soit 8,67 l’unité
soit 2,89/l

Au choix� 39,75

2599

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,20

Bière blonde
Corona

3 packs de 6 x 0,33 l
soit 5,55 l’unité

soit 2,80/l

� 25,20

1665

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,35

Ice Tea
Fuze tea 

Pêche hibiscus ou 
mangue chamomille
3 packs de 6 x 0,40 l

soit 4,87 l’unité
soit 2,03/l

Au choix� 22,05

1459

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,30

Bière  
Battin
Gambrinus, triple, extra ou fruitée
3 bouteilles de 0,75 l
soit 2,59 l’unité
soit 3,44/l

Au choix� 11,94

775

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Bière pils
Diekirch Premium
3 packs de 8 x 0,50 l
soit 6,65 l’unité
soit 1,66/l

� 33,93

1995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Cola
Coca-Cola 
Regular, light, zero ou 
zero sans caféine
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 8,25 l’unité
soit 0,92/l

Au choix� 37,20

2475

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 12,38

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



20042739

Château Roquettes 2020
Saint-Emilion Grand Cru
France
6 x 0,75 l
soit 11.- l’unité
soit 14,66/l

101,40

6595

4+2
GRATUIT

Vendu seul 16,85

Château du Courneau 
2021
Margaux
France
6 x 0,75 l
soit 15,25 l’unité
soit 20,33/l

140,94

9149

4+2
GRATUIT

Vendu seul 23,45

Salasar 
Carte Azur
Crémant de 
Limoux Brut
France
2 x 0,75 l
soit 4,95 l’unité
soit 6,59/l

19,90

989

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,89

Domaine 
de Coyeux

Les jumelles
Beaume-De-

Venise 2021-2023
France

6 x 0,75 l
soit 6,59 l’unité

soit 8,78/l

59,70

3949

4+2
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Les Charmes de 
la Belle Etoile 2020

Bordeaux Supérieur
France

6 x 0,75 l
soit 4,33 l’unité

soit 5,77/l

20046795
20047780

35,70

2595

5+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Domaines Vinsmoselle
Riesling Coteaux de 
Schengen 2023 ou 
Pinot Gris Coteaux de 
Schengen 2024
Grand Premier Cru
6 x 0,75 l
soit 6,60 l’unité
soit 8,80/l

59,70

3959

4+2
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Domaines 
Vinsmoselle
Sixty Six
Blanc ou rosé
2 x 0,75 l
soit 3,48 l’unité
soit 4,63/l

Au choix 14,18

695

1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,95

Les jumelles
Beaume-De-

Venise 2021-2023
France

6 x 0,75 l
soit 6,59 l’unité

soit 8,78/l

Les Charmes de 
la Belle Etoile 2020

Bordeaux Supérieur
France

6 x 0,75 l
soit 4,33 l’unité

soit 5,77/l

20046795
20047780
20046795
20047780
20046795
20047780
20046795
20047780
20046795
20047780

200427392004273920042739200427392004273920042739

Les Vignerons 
de Domaines 
Vinsmoselle
Pinot Gris ou 
Riesling AOP
3 x 0,25 l
soit 5,45/l

6,20

409
LE PACK

2+1

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Château Roquettes 2020
Saint-Emilion Grand Cru
France
6 x 0,75 l
soit 11.- l’unité
soit 14,66/l

Friandise liquid 
snack pour chat
Vitakraft
Saumon, poulet, pâté 
de foie ou bœuf
2 lots de 48 x 15 g
soit 11,90 l’unité
soit 16,53/kg

Au choix 47,80

2380

1+1
GRATUIT

Vendu seul 23,80

Menu en pouch 
pour chat
Whiskas
Toutes les sortes 
1+, 7+ ou 11+
3 packs de 12 x 85 g
soit 3,50 l’unité
soit 3,43/kg

Au choix 15,87

1050

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,25

Pâté classic 
dinner pour chien 

Lily’s Kitchen
2 packs de 6 x 150 g

soit 5,45 l’unité
soit 6,06/kg

21,98

1090

1+1
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Lua Cheia 
Album Reserva   
Rouge
Région Alentejo 
Portugal  
2 x 0,75 l
soit 3,48 l’unité
soit 4,63/l

13,94

695

1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,95

Adega 
Cooperativa de 
Redondo
Porta da 
Ravessa 
Rouge ou blanc
Région de l’Alentejo 
Portugal  
6 x 0,75 l
soit 2,64/l

Au choix 14,94

1189

5+1
GRATUIT

Vendu seul 1,99

Adega de Pegões  
Rouge ou blanc
Région Península 
de Setúbal 
Portugal  
6 x 0,75 l
soit 1,99 l’unité
soit 2,64/l 

Au choix 17,94

1189

4+2
GRATUIT

Vendu seul 2,98

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Adega do Cartaxo 
Terras do Cartaxo 

Classico
Rouge

Région du Tejo 
Portugal
6 x 0,75 l

soit 2,74 l’unité
soit 3,64/l

24,90

1640

4+2
GRATUIT

Vendu seul 4,10

Les Vignerons 
de Domaines 
Vinsmoselle
Riesling ou 

Pinot Gris Côtes 
de Remich 

Premier Cru 2024
6 x 0,75 l

soit 5,67 l’unité
soit 7,55/l

Au choix 51,90

3399

4+2
GRATUIT

Vendu seul 8,60

Vinsmoselle
Riesling ou 

Pinot Gris Côtes 
de Remich 

Premier Cru 2024
6 x 0,75 l

soit 5,67 l’unité
soit 7,55/l

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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OÙ TROUVER LES POINTS POST?
Supermarchés Cactus, Cactus shoppi et CFL cactus shoppi.

CACTUS ET POST 
PLUS PROCHES DE VOUS !

FAITES VOS ACHATS ET PROFITEZ DES SERVICES POSTAUX EN MÊME TEMPS !

UN PARTENARIAT FORT AVEC UNE MÊME MISSION : 
VOUS SIMPLIFIER LA VIE, PRÈS DE CHEZ VOUS.

Envoyer un colis, poster une lettre recommandée, acheter des timbres 
ou récupérer votre paquet pendant que vous faites vos courses ? 
Avec les Points POST et les stations PackUp dans les magasins 
Cactus et Cactus shoppi, c’est simple.

DEPUIS PLUS DE 10 ANS, Cactus et POST 
Luxembourg collaborent pour vous proposer des services utiles, 
là où vous en avez vraiment besoin : dans votre magasin Cactus, 
Cactus shoppi et CFL cactus shoppi.

Grâce aux Points POST intégrés, vous pouvez entre autre 
envoyer vos lettres et colis, déposer vos recommandés, acheter 
des timbres ou des emballages Ready2Post… directement pendant 
vos courses.

Accessibles aux mêmes horaires que les supermarchés 
Cactus et Cactus shoppi, les Points POST vous offrent un vrai gain 
de temps et plus de fl exibilité.

LES STATIONS PACKUP 24/24 
CHEZ CACTUS
Certains magasins Cactus et Cactus shoppi sont équipés d’une 
station PackUp 24/24, accessibles 24h/24 et 7j/7
où vous pouvez récupérer des colis en toute sécurité grâce 
à un code PIN envoyé par e-mail ou par SMS.

24H/24 
7J/7

Retrouvez les horaires 
et les points de vente sur 
www.cactus.lu

20



Bio Mini 
Cookies Stitch
Disney
100 g
soit 21,90/kg

� 2,65

219

-15%

Whispie Drink 
Stitch, Mickey, 
Princess ou Frozen 
Disney 
Aux arômes et colorants 
naturels sans sucres ajoutés
Eau de coco, ananas, fraise-
banane ou pomme-ananas
450 ml
soit 3,89/l

� 1,99

175

Mini Cheddar 
au lait cru
Cheddar Cheese 
Company
Poivre noir, especially 
strong ou truffe
de 69% (53%) M.G. à 
48% (33%) M.G.
200 g
soit 22,25/kg

Au choix� 5,59

445

-20%

Yaourt grec
Fage

0% ou 5% M.G.
450 g

soit 6,64/kg

� 3,99

299

-25%

Timberly  
au lait cru
Koch 
50% (33%) M.G.

Le kilo� 36,59

2690

-25%

MINI, 
MIGNON

ET BIO

FROMAGE
AUX  

SAVEURS  
DE PINS,  

ET DE FÔRET

INGRÉDIENTS 
100% NATURELS

MINI FORMAT
MAXI GOÛT

SANS  
SUCRES  

AJOUTÉS

RICHE EN 
PROTÉINES

� 5,39

429

-20%

Croquettes pour chats 
IAMS
Poulet, saumon ou thon 
Pour chat stérilisé 1+
800 g
soit 5,36/kg
Formule riche en protéines 
animale de qualité 

DES NOUVEAUTÉS  
À DÉCOUVRIR DANS VOS RAYONS!



sur tous les ustensiles de cuisine

(le moins cher est offert)

2+1
GRATUIT

Set balai à franges
Réf. Clean Twist Disc Mop Ergo

3495

Set lavage 
de sol

Largeur de travail 
de 42 cm

+ housse gratuite
Réf. Profi  XL

89,95

5995

-30%

POINT CHAUD 
GOURMAND, 
PRATIQUE,

RAPIDE 

34,95

1995

-40%

Balai lave vitre 
4-en-1
Largeur de nettoyage 32 cm
Télescopique jusqu’à 2,10 m
Réf. Window&Frame Cleaner

89,9589,95

Papier toilette 
humide
Scottex

Junior ou camomille 
& aloe vera

2 paquets de 74 lingettes 
soit 2,85 l’unité



Assouplissant 
liquide
Soupline
Grand air, lavande ou 
hypoallergenique
3 bouteilles de 1,35 l
soit 4,60 l’unité
soit 3,41/l

Au choix 20,80

1380

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,90

Papier toilette 
Soft

Nalys 
2 plis

30 + 10 rouleaux 
gratuits

1590
LE PACK
30+10

Essuie-tout 
édition limitée

Nalys
6 + 6 rouleaux gratuits

789
LE PACK

6+6

Lessive liquide
Dash Platinium 
Original, color, jasmin, ocean 
breeze, amber & orchidee
3 bouteilles de 30 doses, 1,35 l
soit 0,37 le lavage
soit 10,83 l’unité
soit 8,02/l

Au choix 50,97

3249

2+1
GRATUIT

Vendu seul 16,49

Liquide vaisselle
Dreft

Original ou lemon
Lot (1 + 1) x 730 ml

soit 3,95 l’unité
soit 5,40/l

789
LE PACK

1+1

Lingettes 
anti-décoloration 

pour lessive
Eau Ecarlate

110 + 22 lingettes gratuits

2280
LE PACK
110+22

Billes de linge 
parfumées 
Lenor Unstoppables 
Toutes les sortes
15 à 16 doses, 235 g
3 paquets
soit 5,92 l’unité
soit 25,18/kg

Au choix 28,65

1775

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,89

Papier toilette 
humide
Scottex

Junior ou camomille 
& aloe vera

2 paquets de 74 lingettes 
soit 2,85 l’unité

Au choix 11,50

569

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,69

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Tablettes 
lave-vaisselle 

Ultimate regular
2 paquets 

de 70 tabs / 986 g
soit 0,24 la tablette

soit 16,25 l’unité
soit 16,48/kg

54,70

3249
-40%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 27,25

Tablettes 
lave-vaisselle 

Ultimate regular
2 paquets 

de 26 tabs / 366 g
soit 0,36 la tablette

soit 9,30 l’unité
soit 25,41/kg

31,18

1859
-40%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 15,50

Tablettes 
lave-vaisselle 
Ultimate + regular

2 paquets 
de 22 tabs / 307 g

soit 0,41 la tablette
soit 8,90 l’unité

soit 28,99/kg

29,98

1780
-40%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 14,90

Tablettes 
lave-vaisselle 
Ultimate + regular

2 paquets 
de 47 tabs / 657 g

soit 0,29 la tablette
soit 13,50 l’unité

soit 20,54/kg

45,90

2699
-40%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 22,90

Pants
Pampers Night pants
Single pack T4 à T8
3 paquets de 16 à 27 pièces
soit de 0,38 à 0,63 le pants
soit 10.- l’unité

Couches pour bébé
Pampers Harmonie
Maxi pack T4 à T6
2 paquets de 62 à 78 pièces
soit de 0,44 à 0,55 la couche
soit 34.- l’unité

108,40

6999
-35%

POUR

2 PAQUETS
Vendu seul 54,19

Au choix 46,47

2999
-35%

POUR

3 PAQUETS
Vendu seul 15,48

Au choix 104,98

6799
-35%

POUR

2 PAQUETS
Vendu seul 52,48

soit 0,29 la tablette

-40
2 PRODUITS

soit 0,41 la tablette

Couches 
pour bébé
Pampers Premium 
protection
Maxi pack T2
2 x 117 pièces
soit 0,30 la couche
soit 35.- l’unité

-40
2 PRODUITS

Couches pour bébé
Pampers Baby-Dry
Single pack T3 à T7
3 paquets de 20 à 35 pièces
soit de 0,25 à 0,43 la couche
soit 8,60 l’unité

Au choix 36,90

2579
-30%

POUR

3 PAQUETS
Vendu seul 12,29



Dentifrice 
Professionnel
Oral B 
Émail, prévention 
tartre, blancheur saine, 
protection gencives 
ou sensibilité
3 x 75 ml
soit 4,33 l’unité
soit 57,73/l

Au choix 19,80

1299

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,59

Shampoing 
ou baume
Head&Shoulders
Soothe, moisture, revitalize
3 x 200 à 250 ml
soit 4,62 l’unité
soit de 18,47 à 23,09/l

Au choix 20,85

1385

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,94

Couches pour bébé
Pampers Baby-Dry
Maxi pack T3 à T6
3 paquets de 80 à 136 pièces
soit de 0,22 à 0,36 la couche
soit 28,65 l’unité

Au choix 128,97

8595

2+1
GRATUIT

Vendu seul 42,98

Brosse à dents
Jordan

Ultralight soft 
ou medium

soit 1,93 l’unité

385
LE LOT

1+1

Serviettes 
hygiéniques
Always ultra

Normal (+), long, night T3 
ou secure night T4 ou T5

3 paquets de 8 à 15 pièces 
soit 1,89 l’unité

Au choix 8,52

565

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,83

Shampoing 
Elseve

Refi ll color vive, dream 
long, extraordinary oil 

ou hydra hyaloronic
3 x 250 ml

soit 2,82 l’unité
soit 11,27/l

Au choix 12,75

845

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,24

Gel douche
Alviana

Aqua minerals, feel 
fresh, happiness ou 

ocean minerals
3 x 250 ml

soit 2,09 l’unité
soit 8,33/l

Au choix 9,45

625

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,14

Crème adhésive 
pour prothèse
Fixodent
Barrière anti-particules 
+ fi xation forte
3 x 40 g
soit 3,79 l’unité
soit 94,58/kg

17,07

1135

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,68

Serviettes 
hygiéniques

Normal (+), long, night T3 

3 paquets de 8 à 15 pièces 
soit 1,89 l’unité

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT

25



Bougies tealights
Temps de combustion 

+/- 8h

Poubelle*
50 l

soit 24,95 l’unité
Réf. Verto

99,80

4990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 49,90

sur tous les ustensiles de cuisine

(le moins cher est offert)

2+1
GRATUIT

sur tous les plats en 
verre Cool & Freeze

(le moins cher est offert)

2+1
GRATUIT

Balles 
de séchage
soit 4,95 l’unité

19,90

990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Aspirateur 
avec sac*
Brosse parquet
Rayon d’action 8,5 m
soit 79,95 l’unité
Réf. AB51C2DR

319,80

15990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 159,90

Caméra de 
surveillance
Tp-Link
Caméra motorisée
Angle de vue : 360° 
Résolution : full HD
Sirène intégrée, 
Obturateur intégré
soit 24,95 l’unité
Réf. C200

99,80

4990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 49,90

Oreillette 
bluetooth
TWS
soit 10,95 l’unité
Réf. Feat 3

43,80

2190

1+1
GRATUIT

Vendu seul 21,90

*Disponible uniquement dans votre 

Séchoir à linge
Longueur d’étendage de 15 m

soit 27,48 l’unité
Réf. Pegasus 150 Solid Black

109,90

5495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 54,95

Aspirateur 
avec sac*
Brosse parquet
Rayon d’action 8,5 m
soit 79,95 l’unité
Réf. AB51C2DR

159
Vendu seul 159,90

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Recharges 
FriXion Ball bleu 

Mine 0,7 mm

14,95

1045
LE PACK

6+3

Correcteur mini 
Pocket Mouse

Décor ou fashion
6 m x 5 mm

Pratique à la maison, 
au bureau et à l’école
Réécriture immédiate

6,95

515
LE PACK

2+1

Piles Max Plus 
AA ou AAA

Au choix 11,89

849
LE PACK

6+2

POUR LE PLEIN

D'ÉNERGIE

Bougies tealights
Temps de combustion 

+/- 8h

8,60

599
LE PACK

50+5

sur la gamme

(le moins cher est offert)

Hors promotions

2+1
GRATUIT

Demi noix de coco 
vers à farine
200 g
soit 2,20 l’unité
soit 11.-/kg

10,35

660

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,30

Bûche de bois 
densifi é

2 x 10 kg
soit 5,94 l’unité

soit 0,59/kg

19,90

1188

2e à -80%

POUR LES

OISEAUX

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Pyjamas dame 
fantaisie

100% coton jersey
Divers modèles et coloris

Tailles : M à XXL
soit 9,95 l’unité

Legging dame 3/4
95% coton - 5% élasthanne

Tailles : S à XXL
soit 4,97 l’unité

Au choix 39,80

1990

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,90

140/190
soit 9,45 l’unité

37,90 18,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

160/200
soit 10,45 l’unité

41,90 20,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 20,90

180/200
soit 11,45 l’unité

45,90 22,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

148/240
soit 7,97 l’unité

31,90 15,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 15,95

148/300
soit 8,97 l’unité

35,90 17,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 17,95

Ronde 160
soit 6,98 l’unité

27,90 13,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 13,95

200/200 + 2 taies 63/63
soit 29,90 l’unité

119,80 59,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 59,80

240/220 + 2 taies 63/63
soit 34,90 l’unité

139,80 69,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 69,80

Drap housse 
uni jersey
100% coton extensible
Divers coloris
90/190
soit 6,95 l’unité

Au choix 27,90

1390

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,90

Housse de couette 
imprimée
100% coton

4 motifs
140/200 + 1 taie 63/63

soit 19,90 l’unité

Au choix 79,80

3980

1+1
GRATUIT

Vendu seul 39,80

Nappes imprimées 
anti taches
100% polyester
Divers dessins
148/200
soit 6,97 l’unité

Au choix 27,90

1395

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,95

Oreiller Hello 
Sunshine 60/60

Enveloppe : 100% coton
Garnissage : 100% polyester

soit 8,47 l’unité

33,90

1695

1+1
GRATUIT

Vendu seul 16,95

Parapluies 
homme ou dame
Divers coloris
soit 7,48 l’unité

Au choix 29,90

1495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Plaid microfi bre 
uni 130/170

Toucher super doux
100% polyester

Divers coloris
soit 7,47 l’unité

Au choix 29,90

1490

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Oreiller plumes 60/60
Enveloppe : 100% coton

Garnissage : 
100% plumes de canard

soit 11,47 l’unité

45,90

2295

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,95

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Débardeurs
Lot de 2 pièces
soit 6,47 l’unité

25,98 12,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 12,95

Slip
Lot de 3 pièces

soit 11,45 l’unité

45,90 22,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Au choix 29,98

1495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,95

T-shirts homme 
manches courtes 
Col rond 100% coton

Coloris : blanc - noir
Tailles : S à XXL
Lot de 2 pièces
soit 7,47 l’unité

Chaussettes de ville homme
Coton/Polyamide/Élasthanne
Divers coloris
Pointures : 39 à 45
Lot de 2 pièces
soit 3,97 l’unité

Au choix 15,98

795

1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,95

Slips ou culottes 24/7
96% coton - 4% élasthanne
Formes : Taï - Midi - Maxi
Coloris : blanc - noir
Tailles : 38 à 50
Lot de 2 pièces
soit 11,45 l’unité

Au choix 45,98

2290

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Slips ou boxers pocket
95% coton - 5% élasthanne

Divers modèles
Tailles : 36 à 46
Lot de 3 pièces
soit 8,23 l’unité

Au choix 33.-

1645

1+1
GRATUIT

Vendu seul 16,45

Singlets dame 
uni fi nes ou 
larges bretelles
95% coton - 
5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 4,45 l’unité

Au choix 17,90

890

1+1
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Legging dame 3/4
95% coton - 5% élasthanne

Tailles : S à XXL
soit 4,97 l’unité

19,90

995

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,95

Pantalons de 
jogging homme

Bas droit ou resserré
100% coton

Tailles : M à XXL
soit 10,97 l’unité

Au choix 43,90

2195

1+1
GRATUIT

Vendu seul 21,95

Boxers homme 
Basic Color

95% coton - 
5% élasthanne

Divers coloris
Tailles : 3 à 7

Lot de 3 pièces
soit 12,45 l’unité

49,90

2490

1+1
GRATUIT

Vendu seul 24,90

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT
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Armoire d’atelier*
En tôle d’acier, 
avec 4 tablettes réglables
192 x 78 x 38 cm
Poids : 54 kg

359.-

249.-
-30%

Fauteuil à diner 
Marlo*
Différentes couleurs

79,99

5450

-30%

Spirograph Cyclex
Les pochoirs rotatifs du Cyclex 

permettent de réaliser des 
fi gures géométriques uniques 

Inclus : 89 pièces
Dès 5 ans

19,99

1599

-20%

Clinique vétérinaire 
double face 

Inclus : 3 bébés, 5 accessoires 
et plusieurs espaces pour 
se laver, jouer et manger

Dès 5 ans

24,99

1999

-20%

T-Rex transporteur 
Beast Machines
Inclus : 4 véhicules et 
2 fi gurines dinosaure
Dès 3 ans

39,99

2999

-25%

Cartouche 
d’imprimante

Réf. 305 
MULTIPACK 2595

Figurine Pop
Lufy Who, Garp 
Gala, Monkey D 
ou Luffy Gear 5
Dès 3 ans
Réf N° 2052, 2130, 
2172,2206 et 2177

Au choix 24,99

1699

-30%

Recharges pour AERO360*
2 en 1, la recharge Rubson est ultra 
absorbante et contient des agents 
anti-odeurs. Elle évite les problèmes 
d’humidité et les odeurs de renfermé.
Contient 5 recharges neutres + 1 lavande

32,50

2249

-30%

%

%

%% PRÄISS€RPICK€G
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Figurine 
extérieure

Coccinelle, abeille 
ou grenouille
Dimensions : 

L 13,5 x P 18 x H 30,5 cm
Grenouille : 

L 13 x P 19 x H 27 cm

25,50

1995

-20%
Bulbes
500 g
Oignons, échalotes, ail
soit 6,38/kg

À partir de  4,79

319

-25%

COMPO

Terreau semis 
et bouturage
Recommandé pour 
le semis fl orales et
ornementales, 
le bouturage de 
bulbes, le piquage 
de jeunes plantes …
20 l
soit 0,29/l

8,95

575

-35%

Dianthus
Pot de 9 cm

Au choix

299

Gladiolus 
grandifl ora

Sachet de 25 bulbes
En mélange

575

Botte de 
10 Narcisses 
“Dick Wilde”
Vase non inclus

745
DianthusAu choix

Figurine 
extérieure

Coccinelle, abeille 
ou grenouille
Dimensions : 

L 13,5 x P 18 x H 30,5 cm
Grenouille : 

L 13 x P 19 x H 27 cm

Gnome
5 coloris
L 10 x P 10,3 x H 25 cm

Au choix 14,90

1185

-20%

Botte de 
10 Narcisses 
“Dick Wilde”
Vase non inclus

745

Aspirateur cendre 
et poussière AD2
Puissance absorbée : 600 W
Capacité de la cuve 
en métal : 14 litres
Flexible en métal 1,2 m
Nettoyage automatique 
du fi ltre (via bouton)

149.-

109.-
-25%

Nettoyeur haute 
pression K7 
PREMIUM SC*
180 bar + 15 bar Boost, 
600 l/h, water cooled
Livré avec plusieurs 
accessoires

790.-

629.-
-20%

*Disponible uniquement dans votre 

%

%

%% PRÄISS€RPICK€G
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brandweekOF THE
du 23 février au 1er mars 2026

week
2026

Pomme grenade
Élaborée au Luxembourg

Le pot 120 g
soit 18,25/kg 219

Ananas entier 
épluché
Élaboré au Luxembourg
Le fût 650 g
soit 5,53/kg

359
Multi fruits 
Élaborés au Luxembourg
Le pot 280 g
soit 11,04/kg309

Guacamole 
nature ou épicé 
Élaboré en Espagne, 
2 variétés
Le pot 150 g
soit 13,27/kg

Au choix 

199

Smoothie 
Élaboré au 
Luxembourg, 4 goûts
La bouteille 250 ml
soit 7.-/l

Au choix

175

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 
30 derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux 
pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu 
ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur
les applications
partenaires :

E
D
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